
<
Návleky na instrumentační Mayo stůl Matodrape

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 19.04.2025

Návleky na instrumentační Mayo stůl Matodrape

Netkaná horní vrstva absorbuje tekutiny z nástrojů používaných během operace a ochranný film
zabrání prosáknutí tekutin na stůl.
Teleskopické skládání usnadňuje nasazování návleku na stolek a chrání jej před náhodným
zašpiněním, zdrsněný povrch fólie zabraňuje sklouznutí návleku. 

Vyhovuje požadavkům normy EN 13795.

Použití:

zakrytí instrumentačního stolu

Druhy:

standardní
se silnější fólií

Rozměry a balení:

rozměry: 145 cm x 80 cm
sterilní (sterilizované ethylenoxidem): baleno v papírovém sáčku s fólií po 1 ks; navíc, jednotlivé
roušky lze zabalit do kartonového dávkovače, který umožňuje organizaci a skladování produktů
v nemocnici

>>

https://matopat.cz/product/mayo-table-covers/
https://matopat.cz

